
【Ｚｉｐ琴似　送迎バス時刻表】
3/28（土）

対応ｽｸｰﾙ

住所 迎 送

15:20 18:00

1 ◇札幌法務局西出張所向 発寒4-2 - 18:06

2 ◇発寒小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 発寒5-4 - 18:08

3 ◇発寒8条団地集会所向 発寒8-7 - 18:09

4 西発寒保育園向 発寒8-10 15:30 18:10

5 ﾌﾟﾚｻﾝﾄ発寒向 発寒9-13 15:32 18:12

6 旧ｽﾊﾟｰ西宮の沢店（大漁）横 西宮の沢1-3 15:34 18:14

7 JR稲積公園駅向 富丘1-4 15:35 18:15

8 銀のさら札幌手稲店向 前田1-7 15:37 18:17

9 前田3条７丁目バス停（ＪＲ） 前田3-7 15:38 18:18

10 稲積団地Nｰ1号棟前 前田4-6 15:40 18:20

11 稲積公園病院前 前田3-4 15:41 18:21

12 つくし公園入口(JR)ﾊﾞｽ停 西宮の沢2-3 15:45 18:25

13 ﾊﾟﾁﾝｺﾊｯﾋﾟｰ前 西宮の沢3-3 15:46 18:26

14 西宮の沢4条3丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西宮の沢3-4 15:47 18:27

15 ウエストサイドガーデン 西宮の沢4-3 15:48 18:28

16 宮の沢児童会館向 発寒6-14 15:49 18:29

17 運転代行屋前 発寒6-14 15:50 18:30

18 西小学校横 発寒7-13 15:51 18:31

19 大沢家具製作所前 発寒7-12 15:52 18:32

20 三井石油ｽﾀﾝﾄﾞ横 発寒7-10 15:53 18:33

21 ◆発寒8条団地集会所前 発寒8-5 15:54 -

22 ◆発寒小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 発寒5-4 15:57 -

23 ◆札幌法務局西出張所前 発寒4-1 15:57 -

24 Ｚｉｐ着 16:03 18:45

16:30

0:00

16:30

Ｚｉｐ発

ジュニア体育（小1～5年）スタジオ

停留所

スイミング

H．西宮の沢・前田コース

0:00

土

ジュニアスイム/選手・育成（小・中学生）


